EDITAL DE ABERTURA Nº 731/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ALTERAÇÃO - ANEXO IV

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Fases do Processo Seletivo Simplificado Data

Publicação do Edital 23/11/2022

Início das Inscrições 23/11/2022

Término das Inscrições às 17:00 horas(horário oficial de
Brasìlia)

07/12/2022

Divulgação Inscritos 14/12/2022

Recurso Inscrições Indeferidas 14/12/2022 a 16/12/2022

Divulgação do Resultado Provisório  21/12/2022

Período para Interposição de Recursos 21/12/2022 a 23/12/2022

Divulgação do Resultado Final - Classificação e
Homologação

28/12/2022

A comissão do Processo Seletivo Simplificado 731/2022, TORNA PÚBLICO:

1. A prorrogação do dia  para divulgação do resultado provisório e;

2. Novo período para interposição de recurso de resultado provisório.